PAGE
2

[image: image1.jpg]

О награждении Благодарственным письмом

Администрации городского округа
Октябрьск Самарской области

В соответствии с Положением о поощрении граждан, коллективов, организаций и учреждений всех форм собственности от имени Главы городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 18.10.2013г. №479,  за нелегкий труд в воспитании детей, вклад в сохранение семейных и духовных ценностей, активную жизненную позицию и проявление творческих инициатив, в связи с Международным днем семьи

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации городского округа Октябрьск Самарской области:

-Матасовых Альфию Ахатовну и Юрия Александровича;
- Бевер Валентину Эриховну и Гришанова Сергея Анатольевича;

- Тулуповых Евгению Александровну и Виктора Александровича.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава городского округа
             А.В. Гожая
       Базарнова И.В. 21157
   	     Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2021 № 418-р